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English-1213
Part # Description Qty

1 00063 Socket Set Screw 2
2 00071 Mounting Screws 2
3 10015 Spring 2
4 21018 Steel Template Frame 1
5 30275 3.5˝ Hinge Template 1
6 30276 2.5˝ Hinge Template 1
7 30277 3˝ Hinge Template 1
8 30278 4˝ Hinge Template 1
9 30279 4.5˝ Hinge Template 1

10 30280 1˝ x 2.25˝ & 1.125˝ x 2.25˝ Latch Plate Template 1
11 30281 2.25˝ Strike Plate & 1.125˝ x 2.7˝ Latch Plate Template 1
12 30282 1.125˝ x 2.75˝ Strike Plate Template 1
13 30283 Adjust Knob 1
14 30284 Adjust Knob Cam 1
15 70059 1/2˝ Router Bit w/Bearing 1
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Français-1213
N° de pièce Description Qté

1 00063 Vis de réglage 2
2 00071 Vis de fixation 2
3 10015 Le ressorte 2
4 21018 Gabarit en acier 1
5 30275 3.5 po Modèle de charnière 1
6 30276 2.5 po Modèle de charnière 1
7 30277 3 po Modèle de charnière 1
8 30278 4 po Modèle de charnière 1
9 30279 4.5 po Modèle de charnière 1

10 30280 1 x 2.25po et 1.125 x 2.25 po Modèle pour des plaques de loquat 1
11 30281 2.25 po Modèle pour des plaques de gâche et 1.125 x 2.7 po plaques 

de loquat
1

12 30282 1.125 x 2.75 po Modèle pour des plaques de loquet gâche 1
13 30283 Bouton de réglage 1
14 30284 Bouton de réglage de came 1
15 70059 1/2 po Routeur Bit avec roulement 1
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Español-1213
Comnte # Descripción Cant

1 00063 Tornillo Prisionero 2
2 00071 Tornillos de montaje 2
3 10015 Manantial 2
4 21018 Marco del modelo de Acero 1
5 30275 3.5˝ Plantilla de Bisagra 1
6 30276 2.5˝ Plantilla de Bisagra 1
7 30277 3˝ Plantilla de Bisagra 1
8 30278 4˝ Plantilla de Bisagra 1
9 30279 4.5˝ Plantilla de Bisagra 1

10 30280 1˝ x 2.25˝ y 1.125˝ x 2.25˝ Plantilla placa de cierre 1
11 30281 2.25˝ Huelga de plantilla y 1.125˝ x 2.7˝ placa de cierre 1
12 30282 1.125˝ x 2.75˝ Huelga de plantilla de placa 1
13 30283 Perilla de ajuste 1
14 30284 Perilla de ajuste de leva 1
15 70059 1/2˝ Router Bit con el cojinete 1
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